令和２年４月２８日

各 位

高 鍋 信 用 金 庫

「ゴールデンウイーク期間中の特別相談窓口」の設置について

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられている皆さまに、謹んでお見舞い

申し上げます。

 当金庫では、ゴールデンウイーク期間中、中小企業および個人事業主の皆さま、

個人のお客様からのご相談窓口を、下記のとおり設置しますのでご案内申し上げます。

記

【特別相談窓口の開設】

開設日時
令和２年５月２日（土）～５月６日（水）

１０：００～１７：００

設置場所

・本店     児湯郡高鍋町大字高鍋町 673

         電話 0983-22-2222

・日向支店   日向市鶴町 2丁目 2番

電話 0982-53-2222

・宮崎北支店  宮崎市神宮東 1丁目 5-25

電話 0985-26-2222

・小林支店   小林市細野 1597

電話 0984-23-3181

【電話相談の受付】１０：００～１７：００

ご相談電話番号

（フリーダイヤル）

5/2（土） 5/3（日） 5/4（月） 5/5（火） 5/6（水）

憲法記念日 みどりの日 こどもの日 振替休日

0120-960-905 〇 〇 ✖ ✖ ✖

0120-920-820 ✖ ✖ 〇 〇 〇

【ご相談内容】 ・事業資金のご融資、返済条件の変更等

        ・住宅ローン、各種ローンにおける返済条件変更等

※住宅ローン新規申込受付・相談業務は行いません

以 上